

## Pachet flanse + robineti

I.D.: 104394821

---

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.563,78 RON - 1.563,78 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□17) BUC 1,00 335,00 335,00 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 4,00 18,20 72,80 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 4,00 53,15 212,60 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0063mm BUC 1,00 7,79 7,79 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0063mm DN0050 BUC 1,00 17,55 17,55 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0160x110mm P4 BUC 2,00 183,15 366,30 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4 BUC 1,00 90,36 90,36 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 2,00 36,09 72,18 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 1,00 114,42 114,42 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 1,00 210,48 210,48 Compresiune - Sa intarita PN10 160x1 BUC 1,00 64,30 64,30

---